
令和 7 年 12 月吉日  

立川市教育委員会 殿 

学校運営協議会委員 各位 

地域の皆様 

立川市立上砂川小学校 

校 長  福原 憲生 

令和７年度立川市民科公開講座のご案内 

 師走の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より、本校教育活動にご理解、ご協力いただき、ありがとうございます。 

さて、本校では、令和７年度立川市民科公開講座を下記の予定で開催いたします。

公私ともにご多用の折と存じますが、ご参観いただき、子供たちにご声援賜りますよ

うご案内申し上げます。 

 

記 

日時     令和７年１２月 ９日（火）（３年生４年生） 

           １２月１１日（木）（１年生２年生） 

１２月１２日（金）（５年生６年生） 

       どの日程も１３時２０分より１４時２０分まで 

 

会場     本校 体育館 

 

その他    当日は、直接体育館までお越しくださいますようお願いいたします。 

以上 

 

【問い合わせ先】 

立川市立上砂川小学校 

副校長 唐亀 輝美  

電話  042-537-1801 


